1

DOEL - EDIÇÃO Nº 473

04 de julho de 2024

Poder Legislativo

Boituva

Portarias

PORTARIA N° 018/2024, DE 04/07/2024.

“Exonera servidor que especifica”

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOITUVA, no uso de suas atribuições,

que lhe são conferidas pelo inciso II do artigo 28, da Lei Orgânica do Município de Boituva e Regimento

Interno da Câmara Municipal de Boituva, resolve:

Art. 1º Fica exonerado, a partir do dia 04/07/2024, o servidor Erik Scaglione do cargo de

Assessor I de provimento em comissão da Câmara Municipal de Boituva.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Boituva, em 04 de julho de 2024.

[assinado digitalmente]

ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS
Presidente

[assinado digitalmente]
FLÁVIO NUNES DE LIMA

Vice-Presidente

                      [assinado digitalmente]                           [assinado digitalmente]
JOELMIR PEREIRA CAMARGO                     SANDRA APARECIDA DE SOUZA ALVES

                           1º Secretário                                                                    2ª Secretária

2

DOEL - EDIÇÃO Nº 473

04 de julho de 2024

Poder Legislativo

Boituva

PORTARIA N° 019/2024, DE 04/07/2024.

“Preenche cargo em Comissão.”

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOITUVA, no uso de suas

atribuições, resolve:

Art. 1º Fica o Sr. Jackson de Oliveira Lima, portador da Carteira de Identidade R.G.

n.º 56.XXX.XXX4 SSP/SP e inscrito no CPF. sob nº 397.XXX.XXX-62 nomeado para o cargo de

Assessor I da Câmara Municipal de Boituva, cargo de provimento em Comissão, nos termos da Lei

Complementar nº 2683, de 29/06/2018.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Boituva, em 04 de julho de 2024.

[assinado digitalmente]

ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS
Presidente

[assinado digitalmente]
FLÁVIO NUNES DE LIMA

Vice-Presidente

                      [assinado digitalmente]                           [assinado digitalmente]
JOELMIR PEREIRA CAMARGO                     SANDRA APARECIDA DE SOUZA ALVES

                           1º Secretário                                                                    2ª Secretária

3

DOEL - EDIÇÃO Nº 473

04 de julho de 2024

Poder Legislativo

Boituva

E X P E D I E N T E

DOEL

Instituído pela resolução 003/2018 de 29/06/2018

Projeto: Unidade de Comunicação e Secretaria Geral da Câmara Municipal de Boituva

Editoração e Assessoria: Rafael Akio Lucchetta Kobota

Secretário Geral: Marcel Carvalho de Mello

Presidente da Mesa Diretora: Anderson Davi Nogueira Martins

E-mail: comunica@camaraboituva.sp.gov.br

mailto:comunica@camaraboituva.sp.gov.br

		2024-07-04T16:21:33-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA:01839446000177